[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2012 г. № 296/13
О Правилах использования водных

объектов общего пользования для

личных и бытовых нужд в городе Лобня

Рассмотрев проект Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд в городе Лобня принятых во втором чтении, учитывая мнения комиссии по промышленности, землепользованию и экологии,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд в городе Лобня (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения и принятых Правил возложить на председателя комиссии по промышленности, землепользованию и экологии Ходина И.В.

3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«29» 11. 2012 г.

      И.о. руководителя Администрации

      города Лобня

         А.А.Куманова